m  
ti  
ne  
tu

cludit. Hoc ipsum quod vobis inter vos contentionem peperit, quandoquidem non actius legis vim refertur, nequaquam apud seditionem aliquam & secessionem faciat que hoc dico, nō vt omnino necessitatem vobis istam, valdè puerilem atque incutam, qualemcumque tandem questionem superimponam. Potest enim à vobis sincere honestas conuentus retineri, & communio omnia seruari, quamvis maximè in parte vobis inter vos aliqua sit de re minima dissensio. Siquidem non omnibus nobis in rebus quibusuis eadem voluntas est, neq; una nos natura, aut sententia obtinet. Itaq; de videntia diuina vna in vobis sit fides, vna sententia, vnu de Deo consensus. Ea vero quae minimis ipsis questionibus inter vos existent, tametsi ad eandem sententiam mutuantur, conuenit intra cogitationem continere, atque in animi penetralibus conservare. Itaque facite, vt ineffabile illud & preciosum commune amicitia & charitatis Sacramentum & veritatis fides, Deiq; cultus, & regnus atq; legis nostræ honor & reverentia, stans & firma apud vos permaneant. Redimite mutuam charitatem & gratiam, reddite vobis populo suos amplexus, & vos ipsi vel animas vestras expiantes, rursus alter alium agnoscite. Iucundior namque perspectiva positas inimicitiias, reconciliatione inter niente fit amicitia. Reddite mihi quoque

Propter min<sup>9</sup> momenti questiones Ecclesiasticam concordiam non esse discindendam.

Bono Princi-  
pi omnis vita  
in iucunda fi-  
ne Ecclesiæ  
trāquilitate.

et vos con-  
siles, & noctes securas, ut mihi suauitas ali-  
a non ac-  
la pura lucis, & tranquilla vita letitia dein-  
apodus  
nos seruetur. Quod si non sit, illa necessitas  
in facili-  
mī incubit, vt suspiriis & lachrymis totus  
sitatem vs-  
menuer, & neq; vita huius tempus placide  
autam, ut  
lineam. Si enim tot Dei populi, hoc est, cō-  
mūnū mei, tam iniqua & detrimentosa inter se  
mūnū  
perturbatione dissideant: quomodo fieri pos-  
tūt, ut ipse deinceps animo consistat? Cate-  
mūnū  
gūlūmūnū  
culūmūnū  
plūmūnū  
amplius intelligatis, illud sic habere. Nuper  
adde cūm Nicomediq; essem, dērēpente, nescio  
quo vigente, in Orientem cogitaui, & prope-  
tantem me ad vos, cūm maiore iam ex parte  
vobiscum essem, nunc ius huius rei percūlit, &  
consilium cōceptumq; meum disturbauit, meq;  
retrocedere coēgit, ut ne oculis conspicere co-  
geret, quāz auribus quoq; intoleranda esse iu-  
dicauit. Aperite mihi deinceps per concordiam  
vestram Orientale iter, quod mutuis vestris  
contentionibus clausistis. Date mihi hoc, vt  
releriter vos omnesq; alios populos lētus vi-  
dere, & pro communi omnium concordia &  
libertate orationibus auspiciatissimis faustissi-  
misque verbis debitam gratiam D E O agere